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12 septemvri 2013 Broj 12 / 3"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (‘‘Службенвесник на РМ’’ бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(‘‘Службен гласник на Општина Гази Баба’’ бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗАОДОБРУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШЗА НАСТАНАТА ШТЕТА ОД ПОЖАР 

1. Се објавува Одлуката за одобрување на еднократна парична помош за настанаташтета од пожар, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ‘‘Службенгласник на Општина Гази Баба’’.

Број 08-4156/1 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа (‘‘Службен весник наРМ’’ бр.5/02) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (‘‘Службенгласник на Општина Гази Баба’’ бр.4/06), а во врска со поднесено барање од сопственицитена станови од колективната станбена зграда на ул.’’1’’ бр.2 во н.м Нова Колонија, за одобру-вање на парична помош за санирање на последиците од опожарување на дел од зградата,бр.08-3685/1 од 19.08.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одржа-на на ден 05.09.2013 година, донесе

ОДЛУКАЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНАПОМОШ ЗА НАСТАНАТА ШТЕТА ОД ПОЖАР

Член 1Со оваа одлука, на сопствениците/корисниците на станови од колективната станбеназграда на ул.’’1’’ бр.2 во н.м Нова Колонија, им се одобрува еднократна парична помош, вовкупен износ од 150.000,00 денари (стоипедесетилјадиденари), заради убалажување напоследиците од претрпена значителна материјална штета, предизвикана од опожарување назградата, согласно барање бр.08-3685/1 од 19.08.2013 година, и тоа:

Член 2Одобрените средства од член 1 на оваа одлука, се обезбедени од Буџетот на наОпштина Гази Баба за 2013 година, Програма А0 - Совет на Општина Гази Баба, ставка 413 -тековни резерви (разновидни расходи), а истите ќе се исплатат на трансакциска сметка насекој од сопствениците/корисниците.
Член 3Се задолжува секторот за финансиски прашања да ја спроведе оваа одлука.
Член 4Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ‘‘Службен гласник наОпштина Гази Баба’’.

Број 07-3811/3 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.

1. ЖАКЛИНА СТОЈАНОВСКА, 30.000,00 денари
2. МЛАДЕН ВАСИЛЕВИЌ, 20.000,00 денари
3. СЛОБОДАН ГАВРИЛОВ, 20.000,00 денари
4. KRSTO DIMITRIJEVSKI 20.000,00 денари
5. JORDAN BLA@EVSKI 20.000,00 денари
6. ANICA KAM^EVSKA 20.000,00 денари
7. МОМЕ СПАСОВСКИ 20.000,00 денари
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (‘‘Службенвесник на РМ’’ бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(‘‘Службен гласник на Општина Гази Баба’’ бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗАФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛЕН СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА

1. Се објавува Одлуката за формирање на Локален совет за превенција, што Советот наОпштина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ‘‘Службенгласник на Општина Гази Баба’’.

Број 08-4156/2 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 15 и член 62 став (1) од Законот за локална само-управа (‘‘Службен весник на РМ’’ бр.5/02) ), член 11 став (3) од Законот за полиција(‘‘Службен весник на РМ’’ бр.114/06, 6/09 и 145/12) и член 151 став (2) од Деловникот наСоветот на Општина Гази Баба (‘‘Службен гласник на Општина Гази Баба’’ бр.4/06), Советотна Општина Гази Баба на Осмата седница одржана на ден 05.09.2013 година, донесе

ОДЛУКАЗА ФОРМИРАЊЕ НА ЛОКАЛЕН СОВЕТ ЗА ПРЕВЕНЦИЈА

Член 1Со оваа одлука се формира Локален совет за превенција, како советодавно и коорди-нативно тело, заради остварување на соработка и зацврстување на влијанието на јавноста воработата на полицијата.
Член 2Целта на Локалниот совет за превенција, е утврдување на заеднички препораки заподобрување на јавната безбедност на подрачјето на Општина Гази Баба, како градење надоверба и партнерски однос, и превенција на појавите што негативно влијаат на јавната без-бедност и безбедноста на сообраќајот на патиштата на подрачјето на општината.
Член 3Локалниот Совет за превенција е составен од претставници на локалната и централна-та власт, претставници од верските заедници, како и претставници од невладиниот сектор имедиумите.
Член 4Со Локалниот совет за превенција заседава Градоначалникот на Општина Гази Баба.

Претставници на Локалниот совет за превенција се:
1. Командирот на ПС од ОН ‘‘Гази Баба’’;2. Претставник од одделението за превенција при МВР - СВР Скопје;3. Пратеник во Собранието на Република Македонија од Општина Гази Баба;4. Претседателот на Советот на Општина Гази Баба;5. Олга Најденовска - член на Совет на Општина Гази Баба;6. Благојче Трпковски - член на Совет на Општина Гази Баба;7. Ирфан Аземов - член на Совет на Општина Гази Баба;8. Дарио Николовски - член на Совет на Општина Гази Баба;9. Директорот на ЈКП ‘‘Гази Баба - 2007’’ - Скопје;10. Претставник од урбана или месна заедница;11. Претставник од министерство за правда;12. Претставник од министерство за здравство;13. Претставник од министерство за одбрана;14. Претставник од министерство за образование;15. Претставник од ПЕ на Меѓуопштинскиот центар за социјална работа-Гази Баба;16. Претставник од Македонска православна црква; 17. Претставник од Исламска верска заедница;18. Претставник од НВО - Кризен центар ‘‘НАДЕЖ’’, и19. Претставник од медиумите.
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Член 5Со денот на влегување во сила на оваа одлука, престанува да важи Одлуката за фор-мирање на Локален совет за превенција (‘‘Службен гласник на Општина Гази Баба’’ бр.4/08 и11/09).
Член 6Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ‘‘Службен глас-ник на Општина Гази Баба’’.

Број 07-3811/4 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗАНАДОМЕСТ НА МАТЕРИЈАЛНА ШТЕТА

1. Се објавува Одлуката за надомест на материјална штета, што Советот на Општина ГазиБаба ја донесе на седницата одржана на ден 05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/3 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 36 став (1) точка 10 и точка 15 и член 62 став (1) од Законот залокалната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр. 5/02), член 141 став (1) од Законот заоблигационите односи  (''Службен весник на РМ'' бр.18/01, 78/01, 4/02, 59/02, 5/03, 84/08 и81/09) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Oпштина Гази Баба (''Службен глас-ник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06), расправајќи по барањето на Драган Блажевски и ЈовицаБлажевски, бр.08-3801/1 од 27.08.2013 година, Советот на Општина Гази Баба на Осмата сед-ница одржана на ден 05.09.2013 година, донесе
ОДЛУКАЗА НАДОМЕСТ НА МАТЕРИЈАЛНА ШТЕТА
Член 1Со оваа одлука се надоместува сторената материјална штета од градежна механизацијаангажирана од Општина Гази Баба, при изградба на новопроектираната и изведена фекалнаканализација, која поминува низ КП 309/1 и КП 309/3 КО Јурумлери.
Член 2Вкупната штета сторена на посочените катастарски парцели, се проценува на100.000,00 денари, согласно извештајот за увид на комисијата за проценка на штетата, бр.08-3801/2 од 29.08.2013 година, а се состои од уништена сточна храна (детелина) на КП 309/1КО Јурумлери и намалена вредност на земјиштето при изведба на градежните работи на КП309/1 и КП 309/3 КО Јурумлери.
Член 3За материјална штета сторена на КП 309/1 КО Јурумлери, на корисник ДраганБлажевски, му се определува надомест во висина од 70.000,00 денари.
Член 4За материјална штета сторена на КП 309/3 КО Јурумлери, на корисникот ЈовицаБлажевски, му се определува надомест во висина од 30.000,00 денари.
Член 5Се задолжува секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефиксаност, даобезбеди нотарски заверени изјави од оштетените дека со исплата на надоместот предвиденво член 3 и член 4 на оваа одлука, оштетените нема да поведат судска постапка за надоместна штета против Општина Гази Баба, односно со исплатата  на надоместот, престануваобврската на Општина Гази Баба кон нив по било кој основ во однос на предметниот настан.
Член 6Се задолжува секторот за финансиски прашања, да ја прибави потребната документа-ција (вклучително и нотарски заверените изјави од член 5 на оваа одлука) согласно позитив-ните прописи од секторот за комунални работи, сообраќај и енергетска ефикасност, и во рокод 8 дена од прибавување на потребната документација, да изврши исплата на наведениотизнос на трансакциските сметки на оштетените, од средствата предвидени во Буџетот наОпштина Гази Баба, за таа намена.
Член 7Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласникна Општина Гази Баба''.

Број 07-3811/5 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗАИЗМЕНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ НАСОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката за изменување на Деловникот на Советот на Општина Гази Баба,што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.09.2013 годи-на.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/4 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 62 став (1) од Законот за локална самоуправа (''Службен весник наРМ'' бр.5/02), член 151 став (2) и член 212 став (2) од Деловникот на Советот на Општина ГазиБаба (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), а во врска со точка 2 од Заклучокотза утврдување на Нацрт-Одлука за изменување на Деловникот на Советот на Општина ГазиБаба, бр.07-3629/10 од 19.08.2013 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''бр.11/13), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одржана на ден 05.09.2013 годи-на, донесе

О Д Л У К АЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИКОТ НАСОВЕТОТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА
Член 1Со оваа одлука се изменува Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службенгласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06).
Член 2Член 121 став (1) алинеја 12 се менува и гласи:

''Член 121
Советот ги има следните постојани комисии:..........''ј) Комисија за еднакви можности на жените и мажите''..........

Член 3Насловот и член 133 се менува и гласи:
''ј) Комисија за еднакви можности на жените и мажите

Член 133Комисијата за еднакви можности на жените и мажите разгледува прашања за еднаквитеможности помеѓу жените и мажите, состојбите со застапеноста на жените во органите, уче-ствува во проекти од оваа област и разгледува прашања од значење за еднаквите можностина жените и мажите''.
Член 4Оваa одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ''Службен гласникна Општина Гази Баба''.

Број 07-3811/6 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1012 ЗА КП 352/3 КО ИНЏИКОВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфра-структура или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1012 за КП 352/3КО Инџиково, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/5 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НАУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1012 ЗА КП 352/3 КО ИНЏИКОВО

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-1012 од 24.03.2011 година од страна на лицето Ванчо Динев од Скопје, а се одне-сува на објект кој се наоѓа на  КП 352/3 КО Инџиково, ул.  "Маџари 2" бр.117 А, Советот наОпштина Гази Баба констатира дека може да се изврши поместување на станбената улица воурбанистичко-планската документација, заради вклопување на бесправно изградениот објектсогласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник на РМ бр. 56/11, 162/12 и 95/13).
Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со УДНМза населено место Инџиково, усвоена од Советот на Општина Гази Баба со Одлука бр.07-290/3од 01.07.1999 година (Службен гласник на Град Скопје бр.12/99). 

Член 2Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изра-боти и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/7 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1054 ЗА КП 352/9 КО ИНЏИКОВО

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфра-структура или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-1054 за КП 352/9КО Инџиково, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/6 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.



12 septemvri 2013 Broj 12 / 15"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НАУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-1054 ЗА КП 352/9 КО ИНЏИКОВО

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-1054 од 24.03.2011 година од страна на лицето Нада Стојковиќ од Скопје, а сеоднесува на објект кој се наоѓа на  КП 352/9 КО Инџиково ул."2" бр.119-А с.Инџиково, Советотна Општина Гази Баба констатира дека  може да се изврши поместување на станбената улицаво урбанистичко-планската документација, заради вклопување на бесправно изградениотобјект согласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бес-правни објекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник на РМ бр. 56/11, 162/12 и95/13 ).
Сообрaќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со УДНМза населено место Инџиково, усвоена од Советот на Општина Гази Баба со Одлука бр. 07-290/3 од 01.07.1999 година (Службен гласник на Град Скопје бр.12/99) 

Член 2Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изра-боти и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/8 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБАОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-4401 ЗА КП 143/6 КО СТАЈКОВЦИ

1. Се објавува Одлуката за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко-планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна инфраструк-тура или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-4401 за КП 143/6 КОСтајковци, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/7 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НАУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-4401 ЗА КП 143/6 КО СТАЈКОВЦИ

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-4401 од 11.07.2011 година од страна на лицето  Благоја Додевски од Скопје, а сеоднесува на објект кој се наоѓа на  КП 143/6 КО Стајковци ул." 11" бр.138 с.Стајковци,Советот на Општина Гази Баба констатира дека може да се изврши поместување на станбена-та улица во урбанистичко-планската документација, заради вклопување на бесправно изгра-дениот објект, согласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопувањена бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник на РМ бр. 56/11,162/12 и 95/13 ).
Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со УДНМза населено место Стајковци, усвоена од Советот на Општина Гази Баба со Одлука бр. 07-546/6 од 12.07.2002 година (Службен гласник на Град Скопје бр.9/02).  

Член 2Се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, ќе се изра-боти и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/9 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБАДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2102 ЗА КП 632 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-план-ска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструкту-ра или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-2102 за КП 632 КО ГазиБаба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.09.2013година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/8 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 годинa НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АСО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-2102 ЗА КП 632 КО ГАЗИ БАБА

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-2102  од 29.04.2011 година од страна на лицето  Драги Пановски од Скопје, а сеоднесува на објект кој се наоѓа на КП 632 КО Гази Баба, ул."Коце Металец" бр.9/2-5, Советотна Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на станбенатаулица со паркинг простор во урбанистичко-планската документација, заради вклопување набесправно изградениот објект, согласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандардиза вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник наРМ бр. 56/11, 162/12 и 95/13).
Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со изме-на и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од населба "Железара" ЛокалитетА - Блок 9, усвоен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука бр.07-3329/9 од 09.11.2012година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/12).  

^len 2Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект-гаража.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да сеизработи и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/10 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.



12 septemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"20 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБАДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3356 ЗА КП 4349 КО СИНГЕЛИЌ - 1

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-план-ска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструкту-ра или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-3356 за КП 4349 КОСингелиќ -1, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/9 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.



12 septemvri 2013 Broj 12 / 21"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АСО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-3356 ЗА КП 4349 КО СИНГЕЛИЌ - 1

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-3356 од 14.06.2011 година од страна на лицето Танас Трпчевски  од Скопје, а сеоднесува на објект кој се наоѓа на КП 4349 КО Сингелиќ-1, ул."Антон Попов" бр.71, Советотна Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на станбенатаулица во урбанистичко-планска документација, заради вклопување на бесправно изградениотобјект согласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бес-правни објекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник на РМ бр.56/11,162/12 и95/13).
Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба соДетален урбанистички план УЗ МАЏАРИ 2 - УБ 5, усвоен од Советот на Општина Гази Баба соОдлука бр. 07-3980/14 од 26.10.2011 година (''Службен гласник на Општина Гази Баба''бр.12/11).

Член 2Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да сеизработи и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/11 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         Скопје Милан Андоновски, с.р.



12 septemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"22 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБАДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13032 ЗА КП 926 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-план-ска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструкту-ра или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-13032 за КП 926 КО ГазиБаба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.09.2013година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/10 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.



12 septemvri 2013 Broj 12 / 23"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АСО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-13032 ЗА КП 926 КО ГАЗИ БАБА

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-13032 од 31.08.2011 година од страна на лицето  Трајко Неделковски од Скопје, асе однесува на објект кој се наоѓа на КП 926 КО Гази Баба, ул."Ташко Караџа" бр.22, Советотна Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на станбенатаулица со паркинг простор во урбанистичко-планската документација, заради вклопување набесправно изградениот објект, согласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандардиза вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник наРМ бр. 56/11, 162/12 и 95/13 ).
Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член е предвидена за изградба соДетален урбанистички план УЗ "АВТОКОМАНДА" Урбан блок 2А,  усвоен од Советот наОпштина Гази Баба со Одлука бр.07-6463/5 од 16.12.2008 година (''Службен гласник наОпштина Гази Баба'' бр.13/08).

Член 2Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект-гаража.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да сеизработи и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/12 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.



12 septemvri 2013"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"24 / Broj 12

Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА СО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБАДА СЕ ДОНЕСЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО КОЈА ЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТАИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14523 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

1. Се објавува Одлуката со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-план-ска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајната инфраструкту-ра или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 бр.28-14523 за КП 489 КО ГазиБаба, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седницата одржана на ден 05.09.2013година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/11 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.



12 septemvri 2013 Broj 12 / 25"Slu`ben glasnik na Op{tina Gazi Baba"

Врз основа на член 22 став (1) точка 1 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локал-ната самоуправа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), член 10 став (4) од Законот за постапу-вање со бесправно изградени објекти (''Службен весник на РМ''  бр.23/2011, 54/2011, 55/12 и72/13), член 2 став (1) алинеја 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправниобјекти во урбанистичко-планска документација (''Службен весник на РМ'' бр.56/11, 162/12 и95/13 ) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба (''Службен глас-ник на Општина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Баба на Осмата седница одр-жана на ден 05.09.2013 година, донесе

О Д Л У К АСО КОЈА НЕ СЕ УТВРДУВА ПОТРЕБА ДА СЕ ДОНЕСЕУРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО КОЈАЌЕ СЕ ИЗВРШИ ПРОМЕНА НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА ИЛИ ИНФРАСТРУКТУРА НЕМА ДА СЕ ПРЕДВИДИ,ПО БАРАЊЕ УП1 БР.28-14523 ЗА КП 489 КО ГАЗИ БАБА

Член 1Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект,УП1 бр.28-14523 од 02.09.2011 година од страна на лицето  Ристо Маневски од Скопје, а сеоднесува на објект кој се наоѓа на  КП 489 КО Гази Баба ул."Коце Металец" бр.1-8, Советотна Општина Гази Баба констатира дека не може да се изврши поместување на станбенатаулица со паркинг простор во урбанистичко-планската документација, заради вклопување набесправно изградениот објект, согласно член 2 став 1 алинеа 6 од Правилникот за стандардиза вклопување на бесправни објекти во урбанистичко-планска документација (Сл.весник наРМ бр.56/11, 162/12 и 95/13 ).
Сообраќајната инфраструктура од став 1 на овој член, е предвидена за изградба со изме-на и дополнување на Деталниот урбанистички план за дел од населба "Железара" ЛокалитетА - Блок 9, усвоен од Советот на Општина Гази Баба со Одлука бр.07-3329/9 од 09.11.2012година (''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.11/12).  

Член 2Не се утврдува потреба од донесување на урбанистичко-планска документација на под-рачјето на Општина Гази Баба за предметниот локалитет, со која ќе се изврши промена на тра-сата на сообраќајната инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, зарадивклопување на бесправно изградениот објект-гаража.
Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од став 1 од овој член, нема да сеизработи и донесе урбанистичко-планска документација за конкретниот локалитет. 

Член 3Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба''.

Број 07-3811/13 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,         Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕНА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ ИДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН - ИСТОЧНАИНДУСТРИСКА ЗОНА - МЕТАЛСКИ ЗАВОД ТИТО, УРБАН МОДУЛ 6,ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ

1. Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за изменување идополнување на Детален урбанистички план - Источна индустриска зона - Металски заводТито, Урбан модул 6, Општина Гази Баба - Скопје, што Советот на Општина Гази Баба ја доне-се на седницата одржана на ден 05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/12 ГРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1), точка 1 од Законот за локалната самоуправа (“Службенвесник на РМ” бр.5/02), и член 24 став (6) и (7),  а во врска со член 26 став (4) од Законот запросторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр.51/05, 137/07, 91/09,124/10, 18/11, 53/11 и 144/12) и член 151 став (2) од Деловникот на Советот на Општина ГазиБаба ( Службен гласник на Општина Гази Баба бр.4/06) ,  Советот на  Општина  Гази Баба наОсмата седница одржана на ден 05.09.2013 година, донесе

ОДЛУКАЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН - ИСТОЧНА ИНДУСТРИСКА ЗОНА - МЕТАЛСКИ ЗАВОД ТИТО, УРБАН МОДУЛ 6,ОПШТИНА ГАЗИ БАБА - СКОПЈЕ 

Член 1Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за изменување и дополнувањена Детален урбанистички план - Источна индустриска зона - Металски завод Тито, Урбанмодул 6, Општина Гази Баба - Скопје.
Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за изменување и дополнувањена Детален урбанистички план - Источна индустриска зона - Металски завод Тито, Урбанмодул 6, Општина Гази Баба - Скопје, ги почитува одредбите на Генералниот урбанистичкиплан на град Скопје ("Службен гласник на Град Скопје" бр.8/02) , Законот за просторно иурбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр.51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11,53/11 и 144/12), Правилникот за поблиската содржина, размер и начин на графичка обработ-ка на урбанистичките планови (“Службен весник на РМ” бр.78/06) и Правилникот за стандар-ди и нормативи за урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр.142/10, 64/11, 98/11,169/11 и 45/12 ).

Член 2Со оваа oдлука се опфаќа просторот со површина од 1,88 ха и е во рамките на следни-те граници:
- Север и Североисток : осовина на улици од комплексот на "МЗТ", улица"2" и улица"5";- Исток : граница на градежна парцела (дефинирана со претходен ДУП) правец продол-жен до пресекот со осовините на улица "5" и улица "Индустриска 1" (планирана по ГУП);- Југ : осовина на улица "Индустриска 1" (планирана по ГУП);- Запад : осовина на улица "806" (планирана по претходен ДУП).

Член 3Деталниот урбанистички план за изменување и дополнување на ДУП - Источна инду-стриска зона - Металски завод Тито, Урбан модул 6, Општина Гази Баба - Скопје,  соТех.бр.У06-06/12, јули 2013год, изготвен од Друштво за производство, трговија и услуги"ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ" Сашо Иванов ДООЕЛ , Битола  - Скопје, содржи:
ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА
А. Текстуален дел: Документациона основа, 2012год.Вовед1. Географско одредување на подрачјето на планскиот опфат со граници и површина2. Историјат на планирање и уредување на подрачјето на планскиот опфати неговата околина3. Природни чинители
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4. Создадени вредности5. Инвентаризација на изградениот градежен фонд и вкупна супраструктура6. Инвентаризација на постоечки споменички целини и градбиод културно-историско значење7. Инвентаризација на изградената комунална инфраструктура8. Инвентаризација на бесправно изградени градби9. Анализа на степен на реализација на урбанистички план10. Анализа на можности за просторен развој11. Извод од ГУП на Град Скопје, 2002 год.12. Други податоци за планскиот опфат
Б. Нумерички дел: Документациона основа, 2012 год.
В. Графички дел: Документациона основа, 2012 год.
1. Извод од ГУП на Град Скопје, 2002 год. 1 : 5000 2. Извод од претходен ДУП: ДУП Источна индустриска зона - Металски завод Тито(Одлука бр. 07-1120/10 од 30.12.2003) 1 : 10003. Ажурирана геодетска подлога 1 : 10004. Инвентаризација и снимка на бесправно изградени градби 1 : 10005. Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд 1 : 1000
ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА
А. Текстуален дел: Планска документација 2012-2017 год.
1. Вид на план и плански период2. Географска местоположба на планскиот опфат3. Текстуални одредби од Извод од ГУП на Град Скопје4. Планска програма5. Плански концепт6. Плански концепт на комуналната инфраструктура6.1. Сообраќајна инфраструктура6.2. Хидротехничка инфраструктура6.3. Електро-енергетска инфраструктура6.4. Телефонска мрежа и пратечки објекти6.5. Топловодна мрежа6.6. Гасоводна мрежа7. Економско образложение8. Мерки за заштита9. Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите10. Посебни услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбитеБ. Нумерички дел: Планска документација 2012-2017 год.
В. Графички дел: Планска документација 2012-2017 год.
1.  План на намена на земјиштето и градбитеРегулационен план и план на површини за градењеПлан на зеленило 1 : 10002. Сообраќаен план и нивелациски план 1 : 10003. Инфраструктурен план 1 : 10004. Синтезен план 1 : 1000
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Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за уредување на просторот сесоставен дел на планот, направени според Законот за просторно и урбанистичко планирање(“Службен весник на РМ” 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11 и 144/12), Правилникотза поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови(“Службен весник на РМ” бр.78/06) и Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистич-ко планирање (“Службен весник на РМ” 142/10, 64/11, 98/11, 169/11 и  45/12 ).
Член 4Деталниот урбанистички план за изменување и дополнување на ДУП - Источна инду-стриска зона - Металски завод Тито, Урбан модул 6, Општина Гази Баба - Скопје, се заверувасо печат на Советот на Општина Гази Баба и потпис на Претседателот на Советот на ОпштинаГази Баба.
Член 5Секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба, во рок од 30 дена оддонесувањето на оваа одлука ќе обезбеди комплетна документација за реализирање наДеталниот урбанистички план .
Член 6Деталниот урбанистичкиот план, со сите негови делови се чува, следи и за негова реа-лизација ќе се грижи секторот за урбанизам и градежно земјиште на Општина Гази Баба.        
Член 7Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен глас-ник на Општина Гази Баба”.

Број 07-3811/14 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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Врз основа на член 50 став (1) точка 3 од Законот за локалната самоуправа (''Службенвесник на РМ'' бр.5/02), а во врска со член 85 став (1) од Статутот на Општина Гази Баба(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.2/06, 14/12 и 10/13), Градоначалникот наОпштина Гази Баба донесе 

Р Е Ш Е Н И ЕЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТАЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2013 ГОДИНА

1. Се објавува Програмата за изменување на Програмата за спорт, на подрачјето наОпштина Гази Баба за 2013 година, што Советот на Општина Гази Баба ја донесе на седница-та одржана на ден 05.09.2013 година.
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ''Службенгласник на Општина Гази Баба''.

Број 08-4156/13 GРАДОНАЧАЛНИКод 11.09.2013 година НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,        Скопје Тони Трајковски, с.р.
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Врз основа на член 22 став (1) точка 6, член 62 став (1) од Законот за локалната само-управа (''Службен весник на РМ'' бр.5/02), и член 151 став (2) од Деловникот на Советот наOпштина (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.4/06), Советот на Општина Гази Бабана Осмата седница одржана на ден 05.09.2013 година, донесе

П  Р  О  Г  Р  А  М  АЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ,НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА ЗА 2013 ГОДИНА

1. Во Програмата за спорт на подрачјето на Општина Гази Баба за 2013 година(''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/12), се врши следното изменување:
Во поглавје: '' I Средства за тековни активности на спортските друштва:'' 
• Фудбалски клуб ''Раштак'', износот ''50.000,00'' се заменува со ''100.000,00'',• Фудбалски клуб ''Трубарево'', износот ''50.000,00'' се заменува со ''100.000,00'', и• Фудбалски клуб ''Фортуна'', износот ''30.000,00'' се заменува со ''80.000,00''

2. Кај ''Вкупно средства за спортските друштва'', износот ''910.000,00'' се заменува со''1.060.000,00''.
3. Кај вкупно предвидените средства за реализација на Програмата за спорт на под-рачјето на Општина Гази Баба за 2013 година, износот ''1.280.000,00'' се заменува со''1.430.000,00''.
4. Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во ''Службен гласник наОпштина Гази Баба'' и станува составен дел на Програмата за спорт на подрачјето на ОпштинаГази Баба за 2013 година (''Службен гласник на Oпштина Гази Баба'' бр.14/12).

Број 07-3811/15 ПРЕТСЕДАТЕЛод 05.09.2013 година НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА,Скопје Милан Андоновски, с.р.
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